[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕДЕЕВКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023                                     п.Зеледеево                                  № 1-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края

В соответствии с Федеральными  законами от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с последующими изменениями), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", статей 7 Устава Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, администрация Зеледеевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Зеледеевского сельсовета согласно приложению.
           2. Постановление администрации Зеледеевского сельсовета от  03.10.2013 №44-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края» считать утратившим силу.
           3. Постановление администрации Зеледеевского сельсовета от  05.03.2015 №10-п « О внесении изменений в постановление администрации Зеледеевского сельсовета от 03.10.2013 №44-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_4]4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Зеледеевский сельсовет в сети Интернет /http://zeledeevo.ru/.
[bookmark: sub_5]5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеледеевского
сельсовета		                             			                         Р.Н.Ильиченко

Приложение  к постановлению
администрации Зеледеевского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
от 13.01.2023№ 1-п

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования Зеледеевский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

	N п/п
	Наименование улиц, автодорог
	Местонахождение улиц
	Протяженность,
м

	1
	ул. Зелёная
	п.Зеледеево
	2 282,0

	2
	ул. Центральная
	«-»
	2 509,0

	3
	ул. Заречная
	«-»
	587,7

	4
	ул.Гаражная
	«-»
	338,4

	5
	ул. Вокзальная
	«-»
	872,7

	6
	ул. Железнодорожная
	«-»
	467,8

	7
	ул.Северная
	«-»
	1378,8

	8
	ул.Октябрьская
	«-»
	270,2

	9
	ул.Партизанская
	«-»
	446,7

	10
	ул.Узкоколейная
	«-»
	352,5

	11
	ул.Матросова
	«-»
	271,6

	12
	ул.Лесоучасток Таджик
	«-»
	2 000

	13
	подъезд к кладбищу
	«-»
	1 100

	14
	ул.Зелёная
	п.Кача
	1 357,8

	15
	ул.Вокзальная
	«-»
	220,0

	16
	ул.Становая
	«-»
	681,2

	17
	ул.Нагорная
	п.Известковый
	871,7

	18
	ул.Железнодорожная
	«-»
	141,9

	19
	ул.Заречная
	«-»
	554,4

_________________________________
image1.emf